
CE Spa La reid  VENDREDI 2 août

Heures de départ

Heure N° Nom cavalier Pays Nom cheval Epreuve Ring

6 Préparation à l'étri8:00 DETRAUX Louise jordan du vanova 1

17 Préparation à l'étri8:05 MAUSEN Thea Come-back PONEY 1

C : J Goeme

Horaire du VENDREDI 2 août

01/08/2019 Programme développé avec l'aide de la LEWB 1 / 15



CE Spa La reid  VENDREDI 2 août

Heures de départ

Heure N° Nom cavalier Pays Nom cheval Epreuve Ring

6 Préparation à l'étri9:18 DETRAUX Louise jordan du vanova 1

C : J Goeme

Horaire du VENDREDI 2 août

01/08/2019 Programme développé avec l'aide de la LEWB 2 / 15



CE Spa La reid  VENDREDI 2 août

Heures de départ

Heure N° Nom cavalier Pays Nom cheval Epreuve Ring

12 Cheval Accueil8:15 ZINZEN loic Flash 1

22 Cheval Accueil8:20 LUCA Flavie Violine de L Enclos 1

60 Cheval Accueil8:25 BEAUPAIN Maud Zarina 1

2 Cheval Accueil8:30 DARIMONT Alexandra Isabelle 1

82 Cheval Accueil8:35 DISLINS Ambre Whashow 1

81 Cheval Accueil8:40 LABEYE Camille Miss 1

13 Cheval Accueil8:45 ZINZEN loic Guapedona 1

91 Cheval Accueil8:50 ALFANO Anaelle Calmano 1

C : J Goeme

Horaire du VENDREDI 2 août

01/08/2019 Programme développé avec l'aide de la LEWB 3 / 15



CE Spa La reid  VENDREDI 2 août

Heures de départ

Heure N° Nom cavalier Pays Nom cheval Epreuve Ring

18 Poney Accueil8:10 GATEZ Nina Joly's Braveheart PONEY 1

11 Poney Accueil9:00 MAETER CARLIER Valentine Tabasco PONEY 1

68 Poney Accueil9:06 BROUWERS Perrine Morning Cloud PONEY 1

17 Poney Accueil9:12 GATEZ Nina Come-back PONEY 1

C : J Goeme

Horaire du VENDREDI 2 août

01/08/2019 Programme développé avec l'aide de la LEWB 4 / 15



CE Spa La reid  VENDREDI 2 août

Heures de départ

Heure N° Nom cavalier Pays Nom cheval Epreuve Ring

20 Initiation 5 poneys13:16 VANDERMEULEN Mattis Gemini Van De Leeuw PONEY 1

11 Initiation 5 poneys13:22 MAETER CARLIER Valentine Tabasco PONEY 1

25 Initiation 5 poneys13:28 ONOU Lea Irina (Ina) PONEY 1

74 Initiation 5 poneys13:34 CAPELLI Clara Lobby Des Marronniers PON 1

41 Initiation 5 poneys13:40 KEUTIENS Judie Dania Du Perreon PONEY 1

C : C Theate

Horaire du VENDREDI 2 août

01/08/2019 Programme développé avec l'aide de la LEWB 5 / 15



CE Spa La reid  VENDREDI 2 août

Heures de départ

Heure N° Nom cavalier Pays Nom cheval Epreuve Ring

18 Initiation 4 cheval13:52 BORBOUX Larissa Joly's Braveheart PONEY 1

48 Initiation 4 cheval13:57 BROUWERS Perrine Kantje's Dimitrie PONEY 1

42 Initiation 4 cheval14:02 ERNOTTE Charlotte Iris Van 't Palmenhof 1

86 Initiation 4 cheval14:07 HUBOT Aline Jolie 1

14 Initiation 4 cheval14:12 HEINDRICHS Florine Calvados K 1

2 Initiation 4 cheval14:22 DARIMONT Alexandra Isabelle 1

46 Initiation 4 cheval14:27 SWARTENBROUCKX Corentin Esther Van Het Keizershof 1

89 Initiation 4 cheval14:32 MAWET Clara Gregaho d'alphi PONEY 1

34 Initiation 4 cheval14:37 BOLLETTE Claire Quairane du Rezidal Z 1

3 Initiation 4 cheval14:42 RAVAGNAN Messaline Bosco des sagnes 1

20 Initiation 4 cheval14:52 VANDERMEULEN Mattis Gemini Van De Leeuw PONEY 1

5 Initiation 4 cheval14:57 ALFANO Anaelle Ehrenfeund 1

73 Initiation 4 cheval15:02 ETIENNE Madyson Vefenna C 1

57 Initiation 4 cheval15:07 RADERMECKER Fanny Idaho d'Aqualia 1

1 Initiation 4 cheval15:12 RUYFFELAERT Céline Frisko 1

29 Initiation 4 cheval15:17 KETTMUS Cindy Dapple King 1

9 Initiation 4 cheval15:22 BOXHO Marie-Emilie Soubry 1

78 Initiation 4 cheval15:27 VASSEN Sasha Stampa 1

64 Initiation 4 cheval15:32 BAIVERLIN Sarah Louping de la Boverie 1

4 Initiation 4 cheval15:37 TUBES Victoria chattanooga choo choo h 1

75 Initiation 4 cheval15:42 GIBON Sylvie Darjiline de Doyon 1

31 Initiation 4 cheval15:47 GEORIS Shanon Ponpon 1

90 Initiation 4 cheval15:52 MAWET Clara Arwen des Fees 1

C : C Theate

Horaire du VENDREDI 2 août

01/08/2019 Programme développé avec l'aide de la LEWB 6 / 15



CE Spa La reid  VENDREDI 2 août

Heures de départ

Heure N° Nom cavalier Pays Nom cheval Epreuve Ring

63 Initiation 5 cheval16:30 SPITS Melodie Chanea Van 't Veulaershof 1

86 Initiation 5 cheval16:36 HUBOT Aline Jolie 1

62 Initiation 5 cheval16:42 LEONARD Sophie Good girl A.T. de la Cast 1

44 Initiation 5 cheval16:48 GODFROID Amelie Basil De La Bastide 1

73 Initiation 5 cheval16:54 ETIENNE Madyson Vefenna C 1

7 Initiation 5 cheval17:00 NUTAL Laure Tanja 1

33 Initiation 5 cheval17:06 GILLET Coralie Zarafa de Kaly 1

8 Initiation 5 cheval17:12 TONNEAU Cyrielle Louping de la Boverie 1

83 Initiation 5 cheval17:18 BERG Manon Quantara du Coireaux Z 1

87 Initiation 5 cheval17:24 GAGO Gabrielle Nikita de la Boverie 1

1 Initiation 5 cheval17:30 RUYFFELAERT Céline Frisko 1

71 Initiation 5 cheval17:36 SPITS Melodie Kayla 1

15 Initiation 5 cheval17:48 CORMAN Sabine Anais D Evermaar 1

29 Initiation 5 cheval17:54 KETTMUS Cindy Dapple King 1

57 Initiation 5 cheval18:00 RADERMECKER Fanny Idaho d'Aqualia 1

56 Initiation 5 cheval18:06 TENHAAF Delphine Sunshine de Mery Z 1

59 Initiation 5 cheval18:12 MAGIS William-xavier Lelodie De La Marchette 1

28 Initiation 5 cheval18:18 FEIHLE Maurine Avanti 1

14 Initiation 5 cheval18:24 HEINDRICHS Florine Calvados K 1

85 Initiation 5 cheval18:30 RENOUPREZ Caroline Bayard du Werfat 1

75 Initiation 5 cheval18:36 GIBON Sylvie Darjiline de Doyon 1

72 Initiation 5 cheval18:42 RIGA VANINA Highlander Pia Z 1

3 Initiation 5 cheval18:48 RAVAGNAN Messaline Bosco des sagnes 1

81 Initiation 5 cheval18:54 LABEYE Margot Miss 1

C : J Marchand

Horaire du VENDREDI 2 août

01/08/2019 Programme développé avec l'aide de la LEWB 7 / 15



CE Spa La reid  VENDREDI 2 août

Heures de départ

Heure N° Nom cavalier Pays Nom cheval Epreuve Ring

17 Initiation 4 SHOW13:10 PONCELET Noémie Come-back PONEY 1

C : C Theate

Horaire du VENDREDI 2 août

01/08/2019 Programme développé avec l'aide de la LEWB 8 / 15



CE Spa La reid  VENDREDI 2 août

Heures de départ

Heure N° Nom cavalier Pays Nom cheval Epreuve Ring

35 N1.4 - Niv. I poney16:10 ALFANO Anaelle Azzaro 1

48 N1.4 - Niv. I poney16:16 BROUWERS Julie Kantje's Dimitrie PONEY 1

C : C Theate

Horaire du VENDREDI 2 août

01/08/2019 Programme développé avec l'aide de la LEWB 9 / 15



CE Spa La reid  VENDREDI 2 août

Heures de départ

Heure N° Nom cavalier Pays Nom cheval Epreuve Ring

77 Initiation 4 cheval9:30 AERNOUDT Emeline Candido 1

84 Initiation 4 cheval9:36 KINNA Julie First Mister Widu 1

61 Initiation 4 cheval9:42 TONG Helene Furioso (2) 1

C : J Goeme

Horaire du VENDREDI 2 août

01/08/2019 Programme développé avec l'aide de la LEWB 10 / 15



CE Spa La reid  VENDREDI 2 août

Heures de départ

Heure N° Nom cavalier Pays Nom cheval Epreuve Ring

79 N1.4 - Niv. I cheval9:52 RENOUPREZ Caroline Solène de Hansez 1

10 N1.4 - Niv. I cheval9:58 TRICNONT Lorène U Too Del Follee 1

28 N1.4 - Niv. I cheval10:04 CROISSANT Therese Avanti 1

52 N1.4 - Niv. I cheval10:10 PETIT Celine Bakero 1

70 N1.4 - Niv. I cheval10:16 SCHAFFRATH Vanessa Aragon  XIX 1

51 N1.4 - Niv. I cheval10:22 SOLHEID Laetitia Cataboum d'Herock 1

43 N1.4 - Niv. I cheval10:28 BOURGUET Laurence Juste Du Forgeron 1

50 N1.4 - Niv. I cheval10:34 SULON Elisa Tom 1

37 N1.4 - Niv. I cheval10:40 JAMBON Lola Vaillant Des Frenes 1

69 N1.4 - Niv. I cheval10:46 MITTIG Cathy Imperial 1

54 N1.4 - Niv. I cheval10:58 RENOUPREZ Caroline Aldo De La Rue 1

26 N1.4 - Niv. I cheval11:04 ALFANO Anaelle Uriage d'Anvie 1

66 N1.4 - Niv. I cheval11:10 SERON Stéphanie quick step de l'heribus 1

65 N1.4 - Niv. I cheval11:16 LEJEUNE Coraline Evana De La Grange Au Boi 1

80 N1.4 - Niv. I cheval11:22 ABINET Margot Sandro 1

40 N1.4 - Niv. I cheval11:28 TRICNONT Lorène Darling De Zeys 1

38 N1.4 - Niv. I cheval11:34 DE MOLINER Elodie Sunny Boy 1

58 N1.4 - Niv. I cheval11:40 QUEVEDO Manon L'Santafee De Dalles 1

84 N1.4 - Niv. I cheval11:46 KINNA Julie First Mister Widu 1

55 N1.4 - Niv. I cheval11:52 KEUTIENS Emma Dunly 1

53 N1.4 - Niv. I cheval11:58 SWINNEN Laura Little Crack G&C 1

77 N1.4 - Niv. I cheval12:04 AERNOUDT Emeline Candido 1

61 N1.4 - Niv. I cheval12:10 TONG Helene Furioso (2) 1

88 N1.4 - Niv. I cheval12:16 HALLEUX Antoine Fiderwind 1

C : J Goeme

Horaire du VENDREDI 2 août

01/08/2019 Programme développé avec l'aide de la LEWB 11 / 15



CE Spa La reid  VENDREDI 2 août

Heures de départ

Heure N° Nom cavalier Pays Nom cheval Epreuve Ring

32 N2.4 - niv. II20:00 CORNU Sophie Bucagranta 1

76 N2.4 - niv. II20:06 GOFFETTE Lena Falco 1

67 N2.4 - niv. II20:12 LEJEUNE Coraline Fantasy-Elle 1

27 N2.4 - niv. II20:18 SWINNEN Laura Ulisa 1

16 N2.4 - niv. II20:24 STEVENAERT Sandy Telstar R 1

49 N2.4 - niv. II20:30 COLARD Aurore Fame Printed Black S & J 1

24 N2.4 - niv. II20:36 DUMONT Amandine Flash Dance 1

92 N2.4 - niv. II20:42 ALFANO Anaelle Caldiero 1

C : J Marchand

Horaire du VENDREDI 2 août

01/08/2019 Programme développé avec l'aide de la LEWB 12 / 15



CE Spa La reid  VENDREDI 2 août

Heures de départ

Heure N° Nom cavalier Pays Nom cheval Epreuve Ring

36 N3.5 - niv. III19:18 DUMONT Amandine Donna De Emeschbach 1

30 N3.5 - niv. III19:24 PERIN Valerie Cantawee VP de Paradis 1

10 N3.5 - niv. III19:30 DUPONT Wendy U Too Del Follee 1

19 N3.5 - niv. III19:36 LEJEUNE Jean-Philippe Avril 1

45 N3.5 - niv. III19:42 GUITARD Florian Emma Von Der Held 1

21 N3.5 - niv. III19:48 LAUWERENS Jessica Shelley 1

39 N3.5 - niv. III19:54 SERON Stéphanie San Niro 1

C : J Marchand

Horaire du VENDREDI 2 août

01/08/2019 Programme développé avec l'aide de la LEWB 13 / 15



CE Spa La reid  VENDREDI 2 août

Heures de départ

Heure N° Nom cavalier Pays Nom cheval Epreuve Ring

51 RLM Niv. I12:22 SOLHEID Laetitia Cataboum d'Herock 1

54 RLM Niv. I12:28 RENOUPREZ Caroline Aldo De La Rue 1

69 RLM Niv. I12:34 MITTIG Cathy Imperial 1

43 RLM Niv. I12:40 BOURGUET Laurence Juste Du Forgeron 1

70 RLM Niv. I12:46 SCHAFFRATH Vanessa Aragon  XIX 1

50 RLM Niv. I12:52 SULON Elisa Tom 1

47 RLM Niv. I12:58 CHENOIX Sarah Khalia 1

C : C Theate

Horaire du VENDREDI 2 août

01/08/2019 Programme développé avec l'aide de la LEWB 14 / 15



CE Spa La reid  VENDREDI 2 août

Heures de départ

Heure N° Nom cavalier Pays Nom cheval Epreuve Ring

23 RLM Niv. III19:12 COLARD Aurore Ziezo 1

C : J Marchand

Horaire du VENDREDI 2 août
Scoring Program Copyright by Philippe Liénart

01/08/2019 Programme développé avec l'aide de la LEWB 15 / 15



CE Spa LA reid SAMEDI

Heures de départ

Heure N° Nom cavalier Pays Nom cheval Epreuve Ring

5 Préparation à l'étri7:30 DETRAUX Louise jordan du vanova 1

C : F Hennuy

Horaire du SAMEDI 3 août

31/07/2019 Programme développé avec l'aide de la LEWB 1 / 15



CE Spa LA reid SAMEDI

Heures de départ

Heure N° Nom cavalier Pays Nom cheval Epreuve Ring

5 Préparation à l'étri8:30 DETRAUX Louise jordan du vanova 1

C : F Hennuy

Horaire du SAMEDI 3 août

31/07/2019 Programme développé avec l'aide de la LEWB 2 / 15



CE Spa LA reid SAMEDI

Heures de départ

Heure N° Nom cavalier Pays Nom cheval Epreuve Ring

20 Cheval Accueil7:35 LUCA Flavie Violine de L Enclos 1

90 Cheval Accueil7:40 LABEYE Camille Miss 1

71 Cheval Accueil7:45 BEAUPAIN Maud Zarina 1

C : F Hennuy

Horaire du SAMEDI 3 août

31/07/2019 Programme développé avec l'aide de la LEWB 3 / 15



CE Spa LA reid SAMEDI

Heures de départ

Heure N° Nom cavalier Pays Nom cheval Epreuve Ring

54 Poney Accueil7:50 GATEZ Nina Kinder Surprise De Paradi 1

52 Poney Accueil7:55 BROUWERS Perrine Kantje's Dimitrie PONEY 1

C : F Hennuy

Horaire du SAMEDI 3 août

31/07/2019 Programme développé avec l'aide de la LEWB 4 / 15



CE Spa LA reid SAMEDI

Heures de départ

Heure N° Nom cavalier Pays Nom cheval Epreuve Ring

64 Initiation 5 cheval12:15 FORTEMPS MARYLOU Ondine de la Boverie PONE 1

62 Initiation 5 cheval12:21 COOLZAET Coralie Joliedame De Chenestre 1

45 Initiation 5 cheval12:27 KEUTIENS Judie Dania Du Perreon PONEY 1

4 Initiation 5 cheval12:33 MAWET Clara Arwen des fees 1

18 Initiation 5 cheval12:39 HUSTINX Nadège Wotinka 1

82 Initiation 5 cheval12:45 PIROTON David Vallee de Meroise 1

69 Initiation 5 cheval12:51 MAGIS William-xavier Lelodie De La Marchette 1

65 Initiation 5 cheval12:57 TENHAAF Delphine Sunshine de Mery Z 1

68 Initiation 5 cheval13:03 FETTWEIS Martin Junka 1

25 Initiation 5 cheval13:09 LUCA Perrine Clementine Mury-Marais Z 1

91 Initiation 5 cheval13:15 BERG Manon Quantara du Coireaux Z 1

94 Initiation 5 cheval13:21 GAGO Gabrielle Nikita de la Boverie 1

1 Initiation 5 cheval13:33 BREUER Margaux Soubry 1

32 Initiation 5 cheval13:39 WILDERS Zoé Demoiselle du Bois Pinche 1

30 Initiation 5 cheval13:45 KETTMUS Cindy Dapple King 1

7 Initiation 5 cheval13:51 MINEUR Celia Precious-S 1

48 Initiation 5 cheval13:57 GODFROID Amelie Basil De La Bastide 1

13 Initiation 5 cheval14:03 BORBOUX Larissa Calisto De Darmen 1

70 Initiation 5 cheval14:09 LEVOZ Marine Falone 1

86 Initiation 5 cheval14:15 GIBON Sylvie Darjiline de Doyon 1

10 Initiation 5 cheval14:21 MAWET Clara F-valando Du Hornay 1

44 Initiation 5 cheval14:27 DIRICK Loane Rosa 1

66 Initiation 5 cheval14:33 GOHY Anaïs Hilke van de Coquelle 1

34 Initiation 5 cheval14:39 BOLLETTE Claire Quairane du Rezidal Z 1

96 Initiation 5 cheval14:45 HUBOT Aline Jolie 1

11 Initiation 5 cheval14:51 HEINDRICHS Florine Calvados K 1

95 Initiation 5 cheval14:57 SOMMER Elisa Morgenstern's Nerelina 1

3 Initiation 5 cheval15:03 RAVAGNAN Messaline Bosco des sagnes 1

26 Initiation 5 cheval15:09 BRISCO Tiffany Bolton 1

31/07/2019 Programme développé avec l'aide de la LEWB 5 / 15



CE Spa LA reid SAMEDI

Heures de départ

Heure N° Nom cavalier Pays Nom cheval Epreuve Ring

85 Initiation 5 cheval15:15 ETIENNE Madyson Vefenna C 1

67 Initiation 5 cheval15:21 CAPPOEN Alessia Clockwise Dew-Drop 1

83 Initiation 5 cheval15:27 PILATE Louise Aron jump 1

46 Initiation 5 cheval15:33 VALLEM Maureen Monto Ciel Du Bisp 1

37 Initiation 5 cheval15:39 DEWANDRE Amandine Caline Cabry Z 1

83 Initiation 5 cheval15:45 GILLET Thibault Aron jump 1

36 Initiation 5 cheval15:51 SALMON Morgane Labrador 1

C : C Theate

Horaire du SAMEDI 3 août

31/07/2019 Programme développé avec l'aide de la LEWB 6 / 15



CE Spa LA reid SAMEDI

Heures de départ

Heure N° Nom cavalier Pays Nom cheval Epreuve Ring

96 Initiation 6 Cheval17:00 HUBOT Aline Jolie 1

23 Initiation 6 Cheval17:05 ONOU Lea Irina (Ina) PONEY 1

28 Initiation 6 Cheval17:11 DEMARCHE Alice Astounding 1

73 Initiation 6 Cheval17:17 SPITS Melodie Chanea Van 't Veulaershof 1

55 Initiation 6 Cheval17:23 HEMMEN Marie Contuki Forever Z 1

72 Initiation 6 Cheval17:29 LEONARD Sophie Good girl A.T. de la Cast 1

95 Initiation 6 Cheval17:35 SOMMER Elisa Morgenstern's Nerelina 1

4 Initiation 6 Cheval17:41 MAWET Clara Arwen des fees 1

37 Initiation 6 Cheval17:47 DEWANDRE Amandine Caline Cabry Z 1

93 Initiation 6 Cheval17:53 RENOUPREZ Caroline Bayard du Werfat 1

86 Initiation 6 Cheval17:59 GIBON Sylvie Darjiline de Doyon 1

69 Initiation 6 Cheval18:05 MAGIS William-xavier Lelodie De La Marchette 1

62 Initiation 6 Cheval18:11 COOLZAET Coralie Joliedame De Chenestre 1

33 Initiation 6 Cheval18:17 GILLET Coralie Zarafa de Kaly 1

12 Initiation 6 Cheval18:23 CORMAN Sabine Anais D Evermaar 1

90 Initiation 6 Cheval18:35 LABEYE Margot Miss 1

85 Initiation 6 Cheval18:41 ETIENNE Madyson Vefenna C 1

30 Initiation 6 Cheval18:47 KETTMUS Cindy Dapple King 1

3 Initiation 6 Cheval18:53 RAVAGNAN Messaline Bosco des sagnes 1

27 Initiation 6 Cheval18:59 PIRNAY Lily-Rose Lenya 1

44 Initiation 6 Cheval19:05 DIRICK Loane Rosa 1

84 Initiation 6 Cheval19:11 SPITS Melodie Kayla 1

66 Initiation 6 Cheval19:17 GOHY Anaïs Hilke van de Coquelle 1

65 Initiation 6 Cheval19:23 TENHAAF Delphine Sunshine de Mery Z 1

36 Initiation 6 Cheval19:29 SALMON Morgane Labrador 1

10 Initiation 6 Cheval19:35 MAWET Clara F-valando Du Hornay 1

70 Initiation 6 Cheval19:41 LEVOZ Marine Falone 1

46 Initiation 6 Cheval19:47 VALLEM Maureen Monto Ciel Du Bisp 1

29 Initiation 6 Cheval19:53 FEIHLE Maurine Avanti 1

31/07/2019 Programme développé avec l'aide de la LEWB 7 / 15



CE Spa LA reid SAMEDI

Heures de départ

C : AF Triffaut

Horaire du SAMEDI 3 août

31/07/2019 Programme développé avec l'aide de la LEWB 8 / 15



CE Spa LA reid SAMEDI

Heures de départ

Heure N° Nom cavalier Pays Nom cheval Epreuve Ring

88 Initiation 5 cheval8:00 AERNOUDT Emeline Candido 1

74 Initiation 5 cheval8:06 PETIT Celine Sunny Du Jonckeu 1

42 Initiation 5 cheval8:12 BOURDOUX Clotilde Elegante De Zeys 1

15 Initiation 5 cheval8:18 RIXHON Aline Topinambourg-fm 1

92 Initiation 5 cheval8:24 KINNA Julie First Mister Widu 1

C : F Hennuy

Horaire du SAMEDI 3 août

31/07/2019 Programme développé avec l'aide de la LEWB 9 / 15



CE Spa LA reid SAMEDI

Heures de départ

Heure N° Nom cavalier Pays Nom cheval Epreuve Ring

52 N1.5 - niv. I cheval9:25 BROUWERS Julie Kantje's Dimitrie PONEY 1

89 N1.5 - niv. I cheval9:31 ABINET Margot Sandro 1

88 N1.5 - niv. I cheval9:37 AERNOUDT Emeline Candido 1

60 N1.5 - niv. I cheval9:43 LEONARD Clara Cabri des Bruyeres Z 1

17 N1.5 - niv. I cheval9:49 MANGUAY Lauranne Discovery Van Het Uzzihof 1

40 N1.5 - niv. I cheval9:55 DE MOLINER Elodie Sunny Boy 1

43 N1.5 - niv. I cheval10:01 TRICNONT Lorène Darling De Zeys 1

39 N1.5 - niv. I cheval10:07 JAMBON Lola Vaillant Des Frenes 1

56 N1.5 - niv. I cheval10:13 SOLHEID Laetitia Cataboum d'Herock 1

50 N1.5 - niv. I cheval10:19 TUBES Victoria Estremo Van Bost Z 1

63 N1.5 - niv. I cheval10:25 SOLHEID Sylvia Classique d'Awagne 1

58 N1.5 - niv. I cheval10:31 PETIT Celine Bakero 1

77 N1.5 - niv. I cheval10:37 SERON Stéphanie quick step de l'heribus 1

97 N1.5 - niv. I cheval10:42 WERY Marine Ginadiel 1

42 N1.5 - niv. I cheval10:55 BOURDOUX Clotilde Elegante De Zeys 1

59 N1.5 - niv. I cheval11:01 SWINNEN Laura Little Crack G&C 1

47 N1.5 - niv. I cheval11:07 BOURGUET Laurence Juste Du Forgeron 1

75 N1.5 - niv. I cheval11:13 LEJEUNE Coraline Evana De La Grange Au Boi 1

81 N1.5 - niv. I cheval11:19 SCHAFFRATH Vanessa Aragon  XIX 1

80 N1.5 - niv. I cheval11:25 MITTIG Cathy Imperial 1

6 N1.5 - niv. I cheval11:31 LEDOUX Eric Ravanello 1

29 N1.5 - niv. I cheval11:37 CROISSANT Therese Avanti 1

92 N1.5 - niv. I cheval11:43 KINNA Julie First Mister Widu 1

15 N1.5 - niv. I cheval11:49 RIXHON Aline Topinambourg-fm 1

61 N1.5 - niv. I cheval11:55 RENOUPREZ Caroline Aldo De La Rue 1

8 N1.5 - niv. I cheval12:01 TRICNONT Lorène U Too Del Follee 1

9 N1.5 - niv. I cheval12:07 HALLEUX Antoine Fiderwind 1

31/07/2019 Programme développé avec l'aide de la LEWB 10 / 15



CE Spa LA reid SAMEDI

Heures de départ

C : J Goeme

Horaire du SAMEDI 3 août

31/07/2019 Programme développé avec l'aide de la LEWB 11 / 15



CE Spa LA reid SAMEDI

Heures de départ

Heure N° Nom cavalier Pays Nom cheval Epreuve Ring

76 RLM Niv. III20:00 RIETJENS Ornella Neko D'au Cerfs 1

21 RLM Niv. III20:06 COLARD Aurore Ziezo 1

C : AF Triffaut

Horaire du SAMEDI 3 août

31/07/2019 Programme développé avec l'aide de la LEWB 12 / 15



CE Spa LA reid SAMEDI

Heures de départ

Heure N° Nom cavalier Pays Nom cheval Epreuve Ring

24 N2.5 - niv. II16:00 SWINNEN Laura Ulisa 1

19 N2.5 - niv. II16:06 OFFERMANS Christelle Ilogico Cen 1

31 N2.5 - niv. II16:12 CORNU Sophie Bucagranta 1

35 N2.5 - niv. II16:18 BRUGGEMANS Patricia Rilana van de hazenhut"" 1

87 N2.5 - niv. II16:24 GOFFETTE Lena Falco 1

22 N2.5 - niv. II16:30 DUMONT Amandine Flash Dance 1

78 N2.5 - niv. II16:36 LEJEUNE Coraline Fantasy-Elle 1

14 N2.5 - niv. II16:42 STEVENAERT Sandy Telstar R 1

2 N2.5 - niv. II16:48 DELMOTTE Marie-Claude kouros 1

53 N2.5 - niv. II16:54 COLARD Aurore Fame Printed Black S & J 1

C : C Theate

Horaire du SAMEDI 3 août

31/07/2019 Programme développé avec l'aide de la LEWB 13 / 15



CE Spa LA reid SAMEDI

Heures de départ

Heure N° Nom cavalier Pays Nom cheval Epreuve Ring

49 N3.8 - niv. III20:12 GUITARD Florian Emma Von Der Held 1

57 N3.8 - niv. III20:18 CHAPELLE Anais Della 1

8 N3.8 - niv. III20:24 DUPONT Wendy U Too Del Follee 1

16 N3.8 - niv. III20:30 LEJEUNE Jean-Philippe Avril 1

38 N3.8 - niv. III20:36 DUMONT Amandine Donna De Emeschbach 1

41 N3.8 - niv. III20:42 SERON Stéphanie San Niro 1

76 N3.8 - niv. III20:48 RIETJENS Ornella Neko D'au Cerfs 1

21 N3.8 - niv. III20:54 COLARD Aurore Ziezo 1

C : AF Triffaut

Horaire du SAMEDI 3 août
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CE Spa LA reid SAMEDI

Heures de départ

Heure N° Nom cavalier Pays Nom cheval Epreuve Ring

56 RLM Niv. I8:40 SOLHEID Laetitia Cataboum d'Herock 1

61 RLM Niv. I8:46 RENOUPREZ Caroline Aldo De La Rue 1

51 RLM Niv. I8:52 CHENOIX Sarah Khalia 1

47 RLM Niv. I8:58 BOURGUET Laurence Juste Du Forgeron 1

80 RLM Niv. I9:04 MITTIG Cathy Imperial 1

81 RLM Niv. I9:10 SCHAFFRATH Vanessa Aragon  XIX 1

79 RLM Niv. I9:16 DROOGMANS Jennifer Shagal 1

C : F Hennuy

Horaire du SAMEDI 3 août
Scoring Program Copyright by Philippe Liénart
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